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Hjertelig takk for alle oppmuntrende 
og gode ord, hilsener og gaver! Stor 
takk også til alle annonsører. Vi i 
redaksjonen har mottatt svært mange 
positive tilbakemeldinger siden vi ga 
oss i kast med «Til stede» ved starten 
av 2022. Det setter vi stor pris på. Ta 
gjerne kontakt med oss om du har 
tips til stoff, bilder eller noe du har 
lyst til å fortelle og dele med andre.  

I dette nummeret kan du blant annet 
bli litt bedre kjent med Sverre Sigurd 
Solberg. Han forteller blant annet om 
hvordan «Syng med»-bøkene ble til. 
Dette er noe jeg har lurt på siden jeg 
ble kjent med bøkene da jeg bodde 
på Sørlandet for mange år siden. Det 
er helt klart lagt ned et stort arbeid 
for å lage disse bøkene. Det i seg selv 
er veldig imponerende. Det som er 
enda mer imponerende er mengden 
bøker som fortsatt selges hvert 
eneste år. Salget gir kjærkommen 
inntekt til Orkdal menighet. 

I skrivende stund har jeg nettopp 
kommet hjem fra Menighetshuset 
på Fannrem. Vi i Menighetsrådet 
dekket tre langbord og serverte 
pizza til konfirmantene våre. Vi heiste 
flagget, tente lys og laget fest for 
de flotte ungdommene. Nå er de 
i Nidarosdomen for informasjon, 
gudstjeneste og lysshow. Håper hele 

ettermiddagen og kvelden ble en stor 
opplevelse for dem. 

Jeg tenker mye på ungdom og 
hvilke utfordringer de står overfor. 
Hvilken verden de opplever kontra 
den vi opplevde da vi vokste opp. 
Bare noe så enkelt som å skulle 
sortere informasjonsstrømmen er 
en stor utfordring i dag. Da jeg var 
15 år abonnerte vi på lokalavisen 
Østlendingen. Øvrig lesestoff i huset 
var Skogeieren og Norsk skogbruk. 
Ukeblader og Donald var sjeldent og 
luksus. Bøker lånte vi på biblioteket. 
Det var én tv-kanal og ei poplåt i 
Ønskekonserten i radioen hver uke. 
Pluss Norsktoppen. I huset hadde vi 
en fasttelefon som primært var ment 
for innkomne telefoner angående 
pappas jobb og annet viktig. Jeg 
hadde også et par brevvenner. Og var 
på kino et par ganger i året. 

I dag har en 15-åring tilgang til hele 
verden via mobilen sin. Det kommer 
meldinger fra klassekamerater og 
andre venner. De må besvares raskt.  
Alle verdens mer eller mindre seriøse 
nyhetsformidlere og influencere 
gjør sitt beste for å nå dem fra sine 
nettsteder. Filmsnutter deles av 
alle brukere i hele verden. De finner 
filmer, nyheter og musikk på nett. 
Fakta og fiksjon om hverandre. De 

trenger ikke å vente (og glede seg!) 
til noe. Det meste er tilgjengelig hele 
tiden. Og nå kan kunstig intelligens 
også skrive stiler og skoleoppgaver.

Kjære besteforeldre og andre 
godt voksne: Sett dere ned med 
ungdommene og snakk med 
dem. Ta dem med ut for å nyte 
stjernehimmelen. Vær stille sammen. 
Lær dem å finne og verdsette roen og 
stillheten. Og lytt til det de har å si. Ta 
dem på alvor. De er fremtiden. 

Signy Solheim Hagen
Økonomiansvarlig i «Til stede» 
og bonusbestemor til ti :)
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Kjære besteforeldre og andre 

godt voksne: 

Sett dere ned med 

ungdommene og 

snakk med dem. 

De er fremtiden!

Ta dem på alvor.

Signy Solheim Hagen

Hjertelig 
takk!

Lyst til å gi en 
gave til menighets-
bladets arbeid?

Vipps #741222 
merket «Orkland menighetsblad»
Konto.nr 4270 22 37909

Takk for gaven du har
mulighet til å gi!
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yndlingssang var: «Syng kun i 
din ungdoms vår. … Engang dine 
ungdomskvad vil, når høsten 
kommer, glad tone deg i møte.» 
Inga og flere med henne viste meg 
hvordan sangen kan glede når tanken 
står stille og evne til samtale svikter. 
Når det var vanskelig å finne ord, så 
ga sangen ord. Sangen ble det som 
gjorde at vi erfarte fellesskap. 

Jeg lette, men fant ikke noen 
sangbok som dekket mitt behov til 
sangsamlinger: Sangbok med store 
bokstaver som var lett å lese og 
allsidig utvalg av sanger. Jeg ville 
ha med sanger fra skoletiden; Mads 
Berg sangbok, sanger kjent gjennom 
ønskekonserten og NRK ellers, 
sanger fra årstidene, yrkeslivet, 
kirkeåret, bedehuset og fra 
Frelsesarmeen. Ikke minst sanger fra 
juletiden som ble pugga inn i skolen 
og sunget på mange juletrefester i 
oppveksten. Første heftet ble laga 
i 1998. Siste utgaven, som ennå 
selges, kom i 2005. 

I siste og nåværende utgave var 
Oddbjørg Holm og Olav Sjømæling 
med og hjalp til med utvelgelse av 
sangene. Vi var også heldige å få 
Gunnar Bonsaksen med på laget. Han 
skrev historien bak alle sangene, som 
ble utgitt som egen bok. Geir Valstad 
på kirkekontoret sender stadig vekk 
kasser med bøker til hele landet. 

Visjonen med «Syng med»-bøkene 
var at det skulle være et diakonalt 
tiltak, og slik ble det. All ære til 

kolleger og Orkdalskirken som ga 
rom for å sette visjonen ut i livet. Ei 
dame fra Østfold ringte og bestilte 
bøker for noen år siden. Hun skulle ha 
sangboka med «grove ord» (red anm: 
store skrift). Og det fikk hun!  

I 10 år ledet jeg også barnekora 
Barnegospel og KorAktiv med base 
på Grøtte skole. Sangglede og 
inkludering er godt for alle aldre!   

Hva jobber du med nå?

Siden 2006 har jeg arbeidet med 
psykisk helse i kommunen vår. 
Jeg har vært uvanlig heldig ved 
å få være med på interessante 

utdanningsløp og arbeidsoppgaver. 
De siste åra har jeg vært knytta 
til Familiesenteret. Når jeg blir 
pensjonist til sommeren, får jeg 
fortsatt være med på et prosjekt med 
«Proaktiv Problemløsning gjennom 
Samarbeid». En modell som gir oss 
voksne redskap til å snakke med og 
finne løsning på barn og ungdoms 
vansker, sammen med dem. En 
tilnærming som inkluderer og ikke 
skyver ut. Modellen summerer opp 
det jeg har studert og arbeidet med i 
hele mitt arbeidsliv.   

Hva er viktig for deg i det daglige ?

Mange små gleder og detaljer 
i hverdagen.  Kjersti og jeg er 

Som Syng Med bokas «far» får 
Sverre fortsatt spørsmål om å 
lede arrangement. Slik som dette: 
«Grøneboka minutt for minutt.»

I en årrekke ledet og var Sverre pådriver for KorAktiv og 
Barnegospel i Orkdal menighet. Her fra markeringa av 
10årsjubileet til Barnegospel. 

Jeg liker det spørsmålet, Signy! Jeg 
har stilt meg sjøl det spørsmålet. Det 
førte til at jeg satte meg ned og skrev 
om mine første 23 år.  

Jeg er født i Soknedal, og ønsker å 
bruke mitt morsmål. Min dialekt har 
mye likhetstrekk med Svorkmo og 
Meldal, og mange av de gamle orda 
har jeg felles med hele området. 
Kulturelt opplever jeg mye slektskap 
mellom mitt oppvekstmiljø og 
Orkladalen. 

Jeg har sammen med min familie 
bodd i Finnmark, i Trondheim og i 
Stor-Elvdal i Østerdalen. Vi flytta 
fra Koppang til Fannrem i 1995 med 
fire barn. Jeg hadde tatt utdanning 
som diakon. Det dukket opp en 
nyopprettet stilling som diakon i 
Orkdal prosti. Jeg fikk den stillingen 
og flyttet hit med hele mitt hus. Vi 
fikk kjøpt et hus som egna seg til en 
stor familie. 

Alle barna er flytta ut nå, de to eldste 
med familier bor i Trondheim. De to 
yngste bor i Oslo. Vi er så heldige å 
ha 7 barnebarn, det åttende på vei. 

Vi er svært glade i «Syng med»-
bøkene. Jeg forstår det slik at du var 
initiativtaker til at de ble laget. Kan 

du fortelle litt rundt det? Hvorfor ble 
de laget, hvem var med, hvordan var 
prosessen?

Jeg har stor glede av sang og 
musikk. Da jeg begynte som diakon 
ønsket jeg å bruke sang som mitt 
hovedarbeidsredskap. 

Første høsten i Orkdal var jeg mye 
på demensavdelingen på Orkdal 
Helsetun. Der ble jeg ønsket varmt 

velkommen av gode pleiere. Jeg 
ble kjent med beboer Inga som 
hadde beholdt en sjelden vakker 
stemme fram til høy alder. Hennes 

«…sangen kan 
glede når tanken 
står stille og evne 

til samtale svikter.»

Sverre Sigmund Solberg

•	 Fra Soknedal

•	 Flyttet til Fannrem i 1995

•	 Gift med Kjersti

•	 Far til Anne, Sindre, Børge og 
Ingrid … og 7, snart 8 barnebarn. 

•	 Beskriver seg selv som ”På veg” 

•	 Arbeider på Familiesentret i 
Orkland

Hva er din historie?  
Dialekten din røper at du ikke er opprinnelig 
«Fannremsbøgg».

Visjonen med «Syng med»-bøkene var 

at det skulle være et diakonalt tiltak, og slik ble det. 

Sverre Sigmund Solberg

Den flotte sangboka får ved sin 
utgivelse nasjonal oppmerksomhet 
i avisa Vårt Land. Legg merke til 
ingressens morsomme omtale av boka. 

Intervju av: Signy S. Hagen
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Sverres barndoms søndagsskole ledet av far Olav M. Solberg som man 
finner til venstre i bildet. Sverre selv er helt til venstre i første rekke.

	 7 kjappe

1.	 Gud er: 
	 Gud Far, Jesus Frelser og 

Ånden, trøst og kraft.
2.	 Jeg klarer meg ikke uten: 
	 Mat og vatn.
3.	 Synes du verden er urettferdig? 

JA.
4.	 A-menneske eller B-menneske? 

AB – som godt voksen!
5.	 Gudstjeneste eller søndagstur? 

Begge deler takk!
6.	 Sofaen eller ut på tur? 
	 Tur ut.
7.	 Taco eller pizza ? 
	 Pizza.

så fornøyd med middagene vi 
lager. Uer og lettsalta torsk fra 
Mega er sikkerstikk. En søt bit til 
ettermiddagskaffen. Noen å dele 
grøten med om morgenen, i stillhet. 
Bursdag hos venner. En skitur. 
En god skratt på morråskaffen 
på jobb. Bli vist tillitt av par som 
deler sitt strev, fulle dager med 
meningsfulle treff med mennesker. 
Søndagssamling på Menighetshuset. 
Slektsforsking, der jeg kan «finne» 
søster til tippoldemor i USA som jeg 

har lett lenge etter. Eller ha fast treff 
med andre musikkelskende menn, 
høre på klassisk musikk sammen og 
klukkeflire av en god kommentar. Ha 
et barnebarn på fanget og kjenne at 
vi lades opp, begge to. Å være nært 
på og følge livet til barn, svigerbarn 
og barnebarn – alt er en gave. 

Mens jeg studerte i 2009 ble 
jeg spurt om å være med i koret 
Strupan på Geitastranda. Det var 
150-årsjubileum for kirka. Dette 
var en tung periode for meg. Men 
å komme utpå Stranda, være i det 
inkluderende fellesskapet med mye 
humor og synge sammen, hadde en 
uvurderlig virkning på min psyke.    

Hva skjer? 
Tradisjonen tro tar menighetene 
i Orkland del i Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon. Det er en landsdekkende 
innsamling som hvert år hjelper 
millioner av mennesker. Selv om 
fokuslandet i årets fasteaksjon er 
Tanzania, pengene som samles inn 
går til hele Kirkens Nødhjelps arbeid. 
Kirkens Nødhjelp utfører arbeid på 
vegne av kirkene i Norge. Vi skal 
redde liv og kreve rettferdighet, 
og vi jobber både med nødhjelp 
i krisesituasjoner og til langsiktig 
arbeid. Pengene som samles inn i 
fastetiden går til Kirkens Nødhjelps 
arbeid over hele verden. Dette gir 
oss mulighet til å raskt mobilisere 
når kriser oppstår, for eksempel i 
Ukraina og Pakistan - og nå også i 
jordskjelvrammede Syria og Tyrkia.

Et av landene Kirkens Nødhjelp 
arbeider i er Tanzania. I 2014 hadde 
Kirkens Nødhjelp TV-aksjonen, og 
fra innsamlede midler var det 1,7 
millioner mennesker som fikk varig 
tilgang til rent vann. Landsbyen til 
15 år gamle Deodata er en av disse. 
Før dette skapte lange tørkeperioder 
store problemer, og de måtte gå langt 
for å hente vann. Deodata brukte tre 
timer på dette hver dag, noe som 
resulterte i at hun ikke kunne fullføre 
skolen. Nå tar turen for å hente vann 
kun 5 minutter og innbyggerne holder 
seg friske.

Om fasteaksjonen 
Fasteaksjonen er en tradisjon 
som strekker seg langt tilbake i 
tid. For over 50 år siden bestemte 
menighetene i Norge seg for å 
ha en årlig innsamlingsaksjon til 
Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon er i dag den 
nest største innsamlingsaksjonen i 
Norge, etter TV-aksjonen. 

Fasteaksjonen arrangeres over 
hele landet søndag til tirsdag før 
palmesøndag. For hver krone som 
er samlet inn kan vi hjelpe de som 
trenger det aller mest. Til sammen 
har det så langt blitt samlet inn 1,75 
milliarder kroner til Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon. 

Frivillighet 
Rundt 40.000 frivillige bøssebærere 
fra 1200 menigheter samler årlig inn 
penger som endrer liv andre steder 
på jorden. En stor del av de frivillige 
er konfirmanter, men det trengs også 
andre som samler inn. Og her kan 
man gjerne være kreativ. 
Hva kan du gjøre? Utover å melde 
deg som bøssebærer, kan du for 
eksempel utfordre en du kjenner til 
å gi 50 kr. og så skal vedkommende 
sende utfordringen videre til en ny 
person osv. Plutselig er det samlet 
inn 250 kr., som er nok til å gi rent 
vann til et menneske resten av livet! 

Noe av det som også har stor 
effekt er å dele innsamlingen fra 
menighetenes facebook-side eller fra 
Kirkens Nødhjelps facebook-side. Da 
får mange andre også muligheten til 
å støtte. Hovedaksjonen vår digitalt 
vil du finne på facebook-siden ”Kirka 
i Orkland”.

Hvordan vil Fasteaksjonen 
markeres i din menighet? 
I alle våre menigheter gjelder denne 
infoen for deg som ønsker å gi en 
gave: Hver enkelt av oss (uansett 
hvor vi bor!) kan gi sin gave og sitt 
bidrag via Vipps på #2426 med 
valgfritt beløp. Alle gavene som 
kommer inn på dette nummeret som 
hører Kirkens Nødhjelp til, havner i 
«din» lokale menighets totalregnskap 
når du gir en gave via Vipps.

I Snillfjord menighet gjennomføres 
fasteaksjonen kun med Vipps 
innsamling. Se etter plakater i 
nærområdet.

I Meldal og Løkken menigheter 
blir det tradisjonell bøssebæring. 
Konfirmanter og andre bøssebærere 
går dør-til-dør tirsdag 28. mars fra kl. 
17.00 – 20.00. Ta gjerne ut kontanter 
på forhånd, så du er klar når de 
kommer. 

«Folk i nød skal ha hjelp!»

Fasteaksjonen 2023 • 26. – 28. mars

 
Hvorfor er Kirken viktig for deg?

Kirken er for meg både huset, og 
det som skjer i huset. Jeg liker 
kirken som hus, men det er det 
som skjer i huset som betyr mest 
for meg. Og må ikke nødvendigvis 
være i huset for å ha glede av det 
som skjer. 

Som diakon henta jeg min 
arbeidsbeskrivelse fra siste 
kvelden Jesus var med disiplene. 
Han gjorde en tjeners oppgave og 
vaska føttene til vennene sine. Så 
sa han: «Søm e ha gjort mot dåkk, 
ska dåkk å gjørrå». 

Naboorkesteret fra Sokndal den 
gangen Sverre var liten.
Sverre er nummer tre fra venstre, 
flankert av nabobarna Nils Magnar, 
Irene og Sigrid Marie.
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I Orkland, Orkdal og Geitastrand 
menigheter inviterer konfirmantene 
til aksjonskvelder der de på forskjellig 
vis vil samle inn. Orkdal har sin 
aksjonskveld 21. mars og Orkland har 
sin kveld 28. mars. 

I Orkanger menighet blir det 
tradisjonell bøssebæring. 
Konfirmantene våre kommer på døra 
di mandag 27. mars fra kl 17.00. Ta 
gjerne ut kontanter på forhånd. Skulle 
du ikke ha kontanter, får du god hjelp 
fra konfirmantene om hvordan gi din 
gave på Vipps.

I Agdenes menighet gjennomføres 
Fasteaksjonen onsdag 29.mars, der 
det blir en ca. 3 timers live-sending, 
digitalt, fra Lensvik bedehus, hvor 

det blir intervjuer og underholdning 
av ymse slag. Det blir også åpen kafé 
så man kan sitte der og følge med på 
hva som skjer, utegående reporter, 
konfirmantene samler inn ute i 
grendene, og returnerer til bedehuset 
før sendingens slutt. 

Følg med på menighetenes 
facebook-sider for oppdatert 
informasjon.

Løp i tre timer hver dag for å hente vann

Se Facebook for mer informasjon om arrangementene

Søk opp våre Facebook-sider «Agdenes menighet», «Snillfjord 
menighet», «Meldal og Løkken menigheter» «Orkdal menighet», 
«Orkland menighet», «Orkanger menighet» og «Geitastrand menighet». 
I tillegg finner du vår digitale bøsse på «Kirka i Orkland» på Facebook.

– Jeg var alltid trøtt og sliten og 
hadde ikke overskudd til noe, minnes 
15 år gamle Deodata Julius. 

Vi er i landsbyen Goje i Mbulu i 
Tanzania i barndomshjemmet til 
Deodata, hvor hun har vokst opp 
sammen med sine foreldre og søsken. 
Fra hagen har de en fantastisk utsikt 
utover den vakre Riftdalen, som går 
gjennom en rekke afrikanske land. 
Huset er omgitt av både mais og 
solsikker – planter som tåler tørke 
godt. For her har klimaendringene 
festet en stram klo rundt landsbyen. 
Lange tørkeperioder har skapt store 
problemer for alle som bor her.

 – Alt her har handlet om å hente 
vann. Jeg gikk for å hente vann hver 
morgen klokka fem og brukte tre 
timer. Da jeg kom hjem, løp jeg til 
skolen for ikke å komme for sent. 
Etter skolen løp jeg hjem for å gå i tre 
nye timer. Først klokken halv åtte på 
kvelden kunne jeg sette meg ned å 
gjøre lekser, forteller hun.

Spesielt gruet hun seg til å hente 
vann om ettermiddagen, for ofte var 
hun så utmattet at hun ikke rakk hjem 
før det var mørkt.

– Jeg syntes det var ekstra skummelt 
å gå i mørket, minnes hun.  

Av: Anette Torjusen
Foto: Håvard Bjelland

Idet sola sto opp, hastet den lille jenta ut døra med 
vannkanna. Hver dag var en evig kamp mot klokka, der hun 
på tre timer måtte løpe til vanndammen og hjem igjen før hun 
begynte på skolen. 

Tomme pulter

– Hit, hit, hit, roper Deodata og tar 
imot ballen som kommer susende 
over skolegården. Det er friminutt og 
nettball som er dagens aktivitet.

– Jeg elsker alt som har med sport å 
gjøre. Det er så fint å bruke kroppen. 
Nettball, fotball, løping og å hoppe 
tau er det morsomste jeg vet, smiler 
hun.

I skolegården til ungdomsskolen 
i Gidhim i Goje er det liv og røre. 
Latter, skravling og aktivitet høres 
på mils avstand. Slik var det ikke for 
få år siden. Da var både pultene og 
skolegården tom. Mangel på vann 
gjorde at mange måtte prioritere vann 
fremfor utdanning. En av dem var 
Deodata. 

Ofte var det å hente vann det 
viktigste hun gjorde. Skolen kom i 
andre rekke. Lekser måtte vike for 
oppvask, tøyvask og barnepass – 
helt til landsbyen fikk en brønn. Da 
endret livet seg for de tre tusen 
innbyggerne i landsbyen. Ikke minst 
for 15-åringen. Etter flere år med 
dårlig skolegang ble det gjort noen 
viktige grep i familien hennes.

– Foreldrene mine bestemte at jeg 
skulle få satse alt på skolen, så nå 
går jeg rett hjem og gjør lekser. Jeg 
trenger ikke lenger hente vann eller 

hjelpe til like mye hjemme. Nå skal jeg 
få en utdanning. 

Stor forskjell med brønn

Det viste seg fort å være en bra 
investering, for er det noe hun 
virkelig mestrer, så er det skolen. 
Favorittfagene er fysikk, kjemi og 
biologi. Og de fagene kommer 
godt med når 15-åringen skal følge 
drømmen. 

– Jeg vil bli lege, slik at jeg kan redde 
mennesker og hjelpe dem. 

Rektor ved skolen, Martini A. 
Masawe, sier at han ser stor forskjell 
på livet før og etter at de fikk brønn i 
landsbyen.

– Vi opplevde mange tomme pulter, 
spesielt var det jentene som uteble. 
Nå er alle elevene tilbake, rundt 400 
i tallet, så det er en gledelig utvikling. 
Nå kan også skolen nyte godt av 
vann i umiddelbar nærhet. I løpet av 
et kvarter har vi nok vann til alle.  

Ikke bare har de nok rent vann å 
drikke, men det er også rent vann til 
matlaging, slik at elevene kan få et 
varmt måltid hver eneste dag. 

– Livet her har virkelig endret seg, 
avslutter han.
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Den norske kirke er ikke lenger 
statskirke, men en organisasjon. 
De fleste organisasjoner velger 
sine styrende organer på alle plan 
i årsmøter eller landsmøter. I Den 
norske kirke har man derimot direkte 
valg til mange av de styrende 
organene. 

Lokalt velges hele menighetsrådet 
unntatt presten ved direkte valg som 
alle kirkemedlemmene kan delta i. 
Menighetsrådet leder i samarbeid 
med presten og de andre ansatte 
i menigheten kirkens virksomhet 
i menigheten. Menighetsrådet 
velger en representant til kirkelig 
fellesråd, som på vegne av alle 
menighetsrådene i kommunen har 
arbeidsgiveransvar for tilsatte og 
ansvar for drift og vedlikehold av 
kirker og gravplasser. 

I det samme valget som det velges 
menighetsråd, velger medlemmene 
også et flertall av dem som skal 
være med i bispedømmerådet. 
Bispedømmerådene utgjør storparten 
av Kirkemøtet, som er det øverste 
organet i kirken. Din stemme i 
bispedømmerådsvalget er derfor 
også en stemme på hvem du vil ha 
med i Kirkemøtet. 

Til høsten er det kirkevalg, og 
de som velges, blir valgt for 4 år. 
Valgdagene er de samme som ved 
kommune- og fylkestingsvalget, 
altså 10. og 11. september 2023. Du 
kan stemme i kirkevalget i et egent 
lokale i nærheten av lokalet for 
kommunevalget. Men du kan også 
forhåndsstemme. I år kan du til og 
med forhåndsstemme digitalt fra 10. 
august til 6. september. 

Stemmerett ved kirkevalget har Den 
norske kirkes medlemmer som er født 
i 2008 eller før. Det vil si at de som 
fyller 15 i valgåret, har stemmerett. 
Alle medlemmer over 18 år kan 
stille til valg til menighetsrådet eller 
bispedømmerådet. 

Hvorfor skal du som er kirkemedlem 
bry deg om dette? Jo, fordi:

1.	 Du bør stemme ved kirkevalget. 
Valgdeltakelsen er tradisjonelt 
nokså lav. Det betyr at særlig ved 
menighetsrådsvalget, har du ganske 
god mulighet for å påvirke hvem 
som blir valgt som fastemedlemmer. 
Ofte skiller det bare en stemme eller 
to mellom en som kommer inn og 
en som blir varamedlem. I tillegg er 
høye stemmetall en tillitserklæring 
og inspirasjon for de som blir valgt. 
Derfor bør du også minne andre om å 
stemme. 

2.	 Å fylle frivillige verv er en tøff 
oppgave i våre dager, det gjelder 
også listene til menighetsrådsvalget. 
Kanskje er det din tur å ta et tak nå. 
Så kan du uten dårlig samvittighet 
si om 4 eller 8 år at nå har du tatt 
din tørn. Sjekk litt nærmere hva 
det går ut på, f.eks. på kirken.no 
eller ved å spørre en som sitter i 
menighetsrådet. Min erfaring er 
at de som kommer inn uten mye 
erfaring fra menighetsarbeidet, blir 
overrasket over hvor mye positivt 
som skjer i menighetene. Arbeidet i 
menighetsrådet er en blanding av å 
bestemme og å utføre, hvor man kan 
bruke ulike evner. Ta kontakt med 
menighetsrådet hvis du vet om noen 
som hadde vært en god kandidat - 
også om den kandidaten er deg selv!

Trygghet |  Omsorg | Verdighet

Vi er her når du trenger oss

Døgnåpen vakttelefon: 908 21 488 | Orkdalsveien 79 | vevanggravferd.no

Lyst til å  
annonsere i 

menighetsbladet?

Ta kontakt med 
Signy S. Hagen 
  928 09 869

Har du lyst til 
å bidra i din 
menighet?
Send en e-post
til din lokale sokneprest, så 
videreformidler vi kontakt til den 
aktuelle valgkomité/menighetsråd.

Vi har bruk for deg!

Det norske misjonsselskap (NMS) har 
lagt generalforsamlinga og den store 
sommerfesten sin til Trøndelag i år. 
Dette blir arrangert hvert tredje år, 
men på grunn av pandemien er det 
nå seks år sia forrige storsamling. 
Det ventes over 1000 deltakere til 
Scandic Hell hotell på Stjørdal  
29. juni til 2. juli i år. 

Disse dagene får deltagerne oppleve 
både bibeltimer og kveldsmøter hver 
dag. Lørdag den første juli, holder vi 
storsamling i Stjørdal sentrum med et 
Torgmøte. 

«Dette blir stort!» 
sier Greta Gravås Aarthun 
leder for NMS Sommerfest sin 
hovedkomité.

Avslutningsgudstjenesta søndag 
2. juli foregår i Nidarosdomen 
med preses Olav Fykse Tveit 
som predikant. Den blir overført 
i NRK radio. Ellers deltar NMS-
folk fra sommerfesten på mange 
gudstjenester i Trøndelag samme 
søndag. 

Hvem kommer på Sommerfesten?
Det kommer utsendinger fra hele 
Norge og fra NMS sine samarbeids- 
kirker. Biskop Thomas kommer fra 
Egypt, og kirkepresidenten i 
Mekane Yesus-kirka i Etiopia kommer 
for å forkynne. Vi har som før eget 
program for alle barn og ungdom. De 
får delta på egene samlinger og turer 
under festen. Det er også lagt opp til 
felleskap for hele familien samlet.

Vil du trekke fram noe spesielt fra 
programmet?
Sokneprest Kjartan Bergslid har ledet 
programkomitéen og de har jobbet 
frem et fantastisk konserttilbud 
med store artister som blandt 
annet Samuel Ljungblahd, Solveig 

NMS Sommerfest!
Scandic Hell hotell, Stjørdal 29. juni - 2. juli 2023

Slettahjell, Frode Fjellheim og koret 
Cantus. 

Temaet for sommerfesten er: 
Med glede! Og dette vil prege 
forkynnelsen og samværet under 
storsamlinga. Den skal være et 
vitnesbyrd om Guds glede over 
sitt skaperverk, og utfordre oss til 
å glede oss over å få være Guds 
tjenere i hans kirke på jorda.

Vil du se det rikholdige programmet i 
forbindelse med generalforsamlinga 
og sommerfesten, gå inn på 
nettsiden: nms.no/sommerfest

Her finner du også innformasjon om 
påmelding - det vanker gode tilbud 
for den som melder seg på tidlig!

Biskop Tomas fra Egypt.

Av John Egil Bergem
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Irene Snuruås

Det skjer i menighetene
Dag/dato Tid Arrangement Sted

Onsdag 22.02 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 22.02 11.00 Eldretreff Svorkmo misjonshus
Onsdag 01.03 19.30 Møte i Svorkmo Normisjon. Andakt ved Inger Brit Rødberg Svorkmo misjonshus
Onsdag 08.03 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Tirsdag 14.03 19.30 Møte i Vårliv. Taler ved Rolf Lavik Svorkmo misjonshus
Onsdag 22.03 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 22.03 19.30 Møte i Svorkmo Normisjon. Andakt ved Bjørn Roger Karlsen Svorkmo misjonshus
Onsdag 29.03 11.00 Eldretreff Svorkmo misjonshus
Søndag 02.04 19.30 Møte i Vårliv. Tale ved Knut Ole Østertun Svorkmo misjonshus
Onsdag 19.04 17.30 Soul Kids (3-9 år) Svorkmo misjonshus
Onsdag 19.04 19.30 Møte i Svorkmo Normisjon. Andakt ved Eivind L. Risholm Svorkmo misjonshus
Onsdag 26.04 11.00 Eldretreff Svorkmo misjonshus

Dag/dato Tid Arrangement

Onsdag 15.02 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 15.02 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Onsdag 01.03 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 01.03 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Onsdag 15.03 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 15.03 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Onsdag 29.03 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 29.03 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole
Søndag 16.04 12.00 Gudstjeneste med nattverd Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 26.04 12.00 Andakt Snillfjord Omsorgssenter
Onsdag 26.04 Barnesang (tidspunkt varsles til deltakerne) Krokstadøra skole

Orkdal menighet starter klubb for de som går i 5. - 7. klasse på Orkdal menighetshus 
annenhver MANDAG kl. 17.30 - 19.00. Klubben er åpen for alle uansett hvor du bor. 
På Klubben vil det foregå ulike aktiviteter som baking, spill, gymsal, trearbeid, aking, 
formingsaktiviteter med mere. 

Våren 2023 møtes vi disse mandagene: 23. januar – 6. februar – 6.mars – 20.mars 
– 17.april og 15.mai. Ingen påmelding. Om du lurer på noe kan du ta kontakt med 
menighetspedagog Liv Randi menighetspedagog på tlf. 98810996 om du lurer på noe!

Er du den vi leter etter? Vi ønsker oss ny Søndagsskolelærer!
På Orkdal menighetshus har vi søndagssamling en gang i måneden kl.17.00 til 18.30. Vi ønsker 
gjerne å tilby søndagsskole for barna under møtet, ca. 50. minutter, samtidig som de voksne får 
tale eller bibelundervisning for seg. 

I den anledning ser vi nå etter en eller flere som kan ta ansvar for søndagsskolen. Her kan det 
være både sang, lek, andakt, film og aktiviteter. Det blir gitt en kompensasjon og vi dekker 
utgifter, men dette er stort sett en frivillig oppgave og engasjement. Vi ser for oss fire samlinger 
på høsten og fem om våren. 

Skulle du ha et godt tips om noen eller selv ønsker å prøve deg? Ta kontakt med Hildegunn 
R. Eikli, leder for søndagssamlingskomiteen på mob. 91338924 eller e-post: he798@kirken.no

For et fyrverkeri av en mann! Hvem? Eyvind Skeie, 
selvsagt. Forfatter, prest og salmedikter. Vi var igjen så 
heldige å oppleve ham i Orkdal Kirke 22. januar. Han bandt 
humoristisk sammen programmet denne kvelden. Orkland 
mannskor under stødig ledelse av Ivar Nerhoel framførte 
noen av de drøyt 300 salmene og sangene Skeie har 
skrevet. Selv sa Skeie at når en har levd i nesten hundre 
år er det ikke så rart at en har rukket å skrive så mange 
salmer. Han spøkte også med at enhver forfatter eller 
komponist må sjekke det som er nyskrevet i tilfelle det har 
blitt skrevet tidligere. Sikkert smart. 

Vi var så heldige å overvære et variert program med flere 
dyktige aktører. Sopranen Irene Snuruås gledet oss med 
vakker sang. Hun ble akkompagnert av Galib Mammadov 
på piano. Mammadov er opprinnelig fra Aserbajdsjan, nå 
bosatt i Kvinesdal. Han er komponist og trakterer også 
forskjellige instrumenter som trompet, cello, piano og 
orgel. Han fremførte to av sine egne komposisjoner for 
oss denne kvelden: Nostalgia og Rafoss. Mammadov var 
et nytt musikalsk bekjentskap for flere av oss. Men, for en 
musiker, og for en interessant historie. 

Skeie leste egne dikt og bandt hele programmet sammen 
med fortellinger om og rundt salmer han har skrevet og 
oversatt. Blant annet historien om salmen «Om havet 
er rolig» og Anna Ø. Spafford. Hun mistet fire døtre i et 
skipsforlis mellom USA og Europa. I tillegg sang Skeie 
solo. Dersom du aldri har opplevd denne karen kan 
aktiv, sosial og snakkesalig bergenser med en fantastisk 
sangstemme være treffende stikkord.

Vi publikum fikk også lov til å bruke vår sangstemme. Det 
var en fornøyd og munter forsamling som motvillig forlot 
Orkdal Kirke denne søndagskvelden. Til arrangørene: Ikke 
vær redde for å gjenta denne suksessen. Vi kjenner vår 
besøkelsestid. 

Takk for nå, 
Eyvind!

Følg med på kirken.no

kirken.no/nb-NO/fellesrad/orkland  
her finner du aktiviteter og siste nytt

Se aktiviteter for barn og unge

Scann QR-kode for direkte lenke.

Av Signy S. Hagen
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Dag/dato Tid Arrangement Sted

Onsdag 15.02 18.00 Malaba – Språkvenn  Sanitetsforeningas hus
Torsdag 16.02 11.00 Andakt Orkdal Helsetun

Torsdag 16.02 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus

Mandag 20.02 11.00 Mandagskaffe  Orkdal menighetshus
Torsdag 23.02 11.00 Andakt Orkdal Helsetun
Mandag 27.02 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Tirsdag 28.02 13.00 Sangstund Orkdal Helsetun
Onsdag 01.03 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Onsdag 01.03 12.00 Babymassasje og babysang. Oppstart kurs 2, Våren 2023 Orkdal menighetshus
Torsdag 02.03 11.00 Andakt Orkdal Helsetun
Fre-søn 03.-05.03 Familieleir NLM, påmelding på NLM sin hjemmeside Søvassli Ungdomssenter
Mandag 06.03 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 06.03 17.30 Simen  Orkdal menighetshus
Mandag 06.03 17.30 Klubben (5-7. klasse) Orkdal menighetshus
Torsdag 02.03 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
Onsdag 08.03 12.00 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Torsdag 09.03 11.00 Andakt Orkdal Helsetun

Søndag 12.03 17.00 Fellesmøte for Filadelfia Orkdal, Orkdalsfellesskapet og Orkdal Normisjon. 
Tema: Går det an å tro på Jesus i våre dager? Søndagsskole Fannrem menighetssenter

Mandag 13.03 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus

Onsdag 15.03 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus

Onsdag 15.03 12.00 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Torsdag 16.03 11.00 Andakt Orkdal Helsetun
Torsdag 16.03 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus

Fre-søn 17.-19.03 Vinterleir (2-4. klasse), påmelding på NLM sin hjemmeside Søvassli Ungdomssenter

Søndag 19.03 17.00 Søndagssamling. Søndagsskole. Ettermiddagskaffe.  
Taler: Ingebrigt Kvam. Tema: Trosforsvar Orkdal menighetshus

Mandag 20.03 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus

Mandag 20.03 17.30 Klubben (5-7. klasse) Orkdal menighetshus
Mandag 20.03 19.30 Orkdal Normisjon har møte. Terje Hyldmo taler. Fellesmøte med NLM Orkdal menighetshus
Onsdag 22.03 12.00 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Torsdag 2303 11.00 Andakt Orkdal Helsetun
Mandag 27.03 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 27.03 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Onsdag 29.03 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Onsdag 29.03 12.00 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Torsdag 30.03 11.00 Andakt Orkdal Helsetun
Torsdag 30.03 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus

Lør-tir 01.-04.04 Påskeleir NLM/Trondheim frikirke (8.kl – VG3) 
Påmelding på frikirkens hjemmeside Søvassli Ungdomssenter

Søndag 09.04 19.00 Vårliv har påskemøte Stokkhaugen bedehus

Mandag 10.04 17.00 Påskesang. Espen Selbæk sitter ved flygelet og deltar med solosang. 
Kveldsmat Orkdal menighetshus

Onsdag 12.04 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Onsdag 12.04 12.00 Babymassasje og babysang. Oppstart kurs 3 Våren 2023 Orkdal menighetshus
Torsdag 13.04 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus

Søndag 16.04 17.00 Orkdal område av NMS (Orkland, Skaun, Heim) har områdemøte. 
Geir Sakseid taler Orkdal menighetshus

Mandag 17.04 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 17.04 17.30 Klubben (5-7. klasse) Orkdal menighetshus
Mandag 17.04 19.30 Orkdal misjonsgruppe NLM har møte. Besøk fra Rødde folkehøgskole Orkdal menighetshus
Onsdag 19.04 12.00 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus
Mandag 24.04 11.00 Mandagskaffe Orkdal menighetshus
Mandag 24.04 17.30 Simen Orkdal menighetshus
Torsdag 27.04 17.30 Barnesang (8 mnd. – 6 år) Orkdal menighetshus
Onsdag 26.04 18.00 Malaba – Språkvenn Sanitetsforeningas hus
Onsdag  26.04 12.00 Babymassasje og babysang   Orkdal menighetshus

Dag/dato Tid Arrangement Sted

Tirsdag 14.02 11.00 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Tirsdag 14.02 16.00 Familiemiddag Orkanger menighetshus
Onsdag 15.02 11.00 Kirka på Amfi Amfi Orkanger
Torsdag 16.02 10.00 Andakt Elvepromenaden

Torsdag 23.02 18.00 Orkdal område av NMS (Orkland, Skaun og Heim) har møte. 
Greta Gravås Aartun taler. Lensvik bedehus

Mandag 27.02 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Se Facebook for oppmøtested
Torsdag 02.03 10.00 Andakt Elvepromenaden
Lør-søn 
11.-12.03 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. 

Overnatting hvis været tillater det. Mjovatnet

Mandag 13.03 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Tema: Førstehjelp Orkanger menighetshus
Tirsdag 14.03 11.00 Åpen kafé Orkanger menighetshus
Tirsdag 14.03 16.00 Familiemiddag Orkanger menighetshus
Onsdag 15.03 11.00 Kirka på Amfi Amfi Orkanger
Torsdag 16.03 10.00 Andakt Elvepromenaden
Mandag 27.03 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Tema: Påske Orkanger menighetshus
Torsdag 30.03 10.00 Andakt Elvepromenaden
Tirsdag 11.04 11.00 Åpen kafé  Orkanger menighetshus
Tirsdag 11.04 16.00 Familiemiddag  Orkanger menighetshus
Torsdag 13.04 10.00 Andakt Elvepromenaden
Onsdag 19.04 11.00 Kirka på Amfi Amfi Orkanger
Mandag 24.04 17.30 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Fjøsmøte Bjørnbet, Geitastranda
Torsdag 27.04 10.00 Andakt Elvepromenaden

Dag/dato Tid Arrangement Sted

Onsdag 15.02 11.00 Andakt Meldal helsetun
Mandag 20.02 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Onsdag 22.02 11.00 Andakt Løvbytunet
Tirsdag 28.02 11.00 Sangstund Løvbytunet
Onsdag 01.03 11.00 Andakt Meldal helsetun
Fredag 03.03 19.00 Kvinnenes internasjonale bønnedag Meldal kirke
Søndag 05.03 10.30 Meldal Normisjon har frokostmøte Grøtte bedehus
Mandag 06.03 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Tirsdag 14.03 19.00 Menighetens årsfest Meldal kirke
Onsdag 15.03 11.00 Andakt Meldal helsetun
Onsdag 15.03 19.30 Meldal Normisjon har møte. Bjørn Roger Karlsen taler Grøtte bedehus
Mandag 20.03 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Onsdag 22.03 11.00 Andakt Løvbytunet
Tirsdag 28.03 11.00 Sangstund Løvbytunet
Onsdag 29.03 11.00 Andakt Meldal helsetun
Mandag 03.04 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Mandag 10.04 19.00 Meldal Normisjon har påskemøte Kirkestua, Løkken
Onsdag 12.04 11.00 Andakt Meldal helsetun
Mandag 17.04 11.00 Sangstund Sanitetsheimen, Meldal
Onsdag 19.04 11.00 Andakt Løvbytunet
Tirsdag 25.04 11.00 Sangstund Løvbytunet
Onsdag 26.04 11.00 Andakt Meldal helsetun

Løypstrengen 14, 7300 Orkanger 
Tlf 982 94 960 • toyota.bilia.no/orkanger

ORKANGER OG AGDENES
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Vi utfører:
	 •	Trefelling	 •	Vaktmestertjenester
	 •	Mindre	snekkeroppdrag	 •	Gravstell
	 •	Hagearbeid	 •	Vikartjenester
	 •	Graving/drenering	 •	Losse-/lastearbeid	
	 •	Andre	former	for	oppdrag

ORKLA BYGDESERVICE SA
Megardsveien 1, 7320 Fannrem
Tlf. 905 10 945
post@orkla-bygdeservice.no

 Vi	gjør	det	meste	for	de	fleste!

Din lokale elektriker
Telefon 73 89 40 80
orkdal@vintervoll.no

 

Vertshuset Fannarheimr ANS 

Hjemmelaget god mat 

Selskapslokaler 

Møterom 

Overnatting 

           Gryttingvegen 2, 7320 Fannrem www.fannarheimr.no +47 91909112  

Tittelen diakon kommer fra det 
greske ordet diakonos, som 
betyr tjener. Det første sporet av 
diakontjenesten i kirken finner du i 
Apostelgjerningene kap. 6. Den første 
menigheten levde i et tett fellesskap 
der de delte alt, også maten. For at 
ikke lederne som forkynnere skulle 
bruke for mye tid til «tjeneste ved 
bordene», ble det utnevnt en gruppe 
menn med dette som spesielt ansvar. 
Siden da har diakontjenesten vært en 
fast tjeneste i kristne menigheter. 

I Orkland har vi to heltidsansatte 
diakoner. Ingrid Holte Karlsen 
har hovedansvar for Orkdal, 
Geitastrand, Orkanger, Orkland og 
Snillfjord menigheter, mens Magne 
Krogsgaard har ansvaret for Meldal, 
Løkken og Agdenes. I tillegg har 
Hildegunn Eikli en deltidsstilling som 
diakonimedarbeider. 

Men hva gjør egentlig diakonene i 
dag? Vi har fulgt Ingrid og Magne 
på hver sin dag for å finne litt ut av 
dette. 

Jeg møter Ingrid i forberedelsen til 
Åpen Kafé i Orkanger menighetshus 
en tirsdag formiddag. 

Kan du kort si hva diakoni er?
-	 Det er kirkens omsorgstjeneste og  
	 er hele kirkens ansvar. Men  
	 diakonen er fagleder for dette. 

Hva slags utdannelse trenger man  
til diakontjenesten?
-	 Det trengs en master i diakoni.  
	 I bunnen kan man ha en bachelor  
	 f.eks. i sykepleie eller som lærer. 

Går diakonens jobb går fra 
kontorpulten til andres sykeseng  
og tilbake, eller ligger det noe  
mellom disse punktene?
-	 Ja, det ligger mye mellom de  
	 punktene. Diakonen har ansvar  
	 for rekruttering og organisering  
	 av frivillige. Så er det mange  
	 arrangementer og tiltak, hos oss  
	 f.eks. Mandagskaffe, Åpen Kafé,  
	 andakter, Kirka på Amfi, Malaba/ 
	 Språkvenn og sorggrupper. 

Hva står på dagens arbeidsplan? 
-	 Jeg var på menighetshuset  
	 kl. 8.00 med varer og satte  
	 på varme. Så var det stabsmøte  
	 på kirkekontoret og en samtale  
	 med Pål Ove Lilleberg om dagens  
	 konfirmantundervisning. Deretter  
	 var jeg tilbake her kl. 10.00 for å  
	 gjøre klart for Åpen Kafé,  
	 som varer fra kl. 11.00 til 13.00.  
	 Ettermiddagen er viet konfirmant- 
	 undervisning om død og himmelhåp. 
	 Vi starter 14.15 med halvparten  
	 av konfirmantene i Orkdal  
	 menighet. Dette varer til 15.45.  
	 I kveld kl. 19-20.30, skal  
	 konfirmantene på Svorkmo ha  
	 samme tema. Heldigvis er ikke alle  
	 dager like hektiske som denne. 

Hvilke forventninger har du til det du 
skal gjøre i jobben i dag?
-	 Jeg er spent på hvem som  
	 kommer og hvor mange som  
	 takler dagens føre. Men viktigere  
	 enn antallet er det å spise  
	 sammen og å ha det trivelig. Så er  
	 jeg spent på hvordan  
	 konfirmantene har hatt det  
	 siden jeg traff dem før jul. Det er  
	 også spennende å skulle lære  
	 dem det praktiske i å håndtere  

	 sorg og formidle det kristne  
	 håpet. 

	 Som frivillig på Åpen Kafé fikk jeg  
	 selv et inntrykk av hvordan det  
	 gikk. Men hva tenkte Ingrid, og  
	 hvordan gikk det med  
	 konfirmantene? I telefonen dagen  
	 etter var spørsmålet:  

Hvordan gikk det?
-	 Jeg kjørte hjem fra Svorkmo med  
	 en god følelse. Jeg merket at det  
	 var konfirmanter som lyttet. Det  
	 er et tema det ikke blir snakket  
	 mye om. Man må se an hva som  
	 passer å formidle, herunder om  
	 det er naturlig å dele egne  
	 erfaringer. Da er det godt å  
	 samarbeide med kolleger og få til  
	 noe sammen med dem. 

Var det stor forskjell på de to  
samlingene med konfirmanter?
-	 Det var nok litt flere  
	 tilbakemeldinger og kommentarer  
	 på Fannrem enn på Svorkmo.  
	 Men i møte med et slikt tema blir  
	 noen stille, mens andre har mange  
	 spørsmål.

Hvordan gikk Åpen kafé?
-	 Det ble en fin og trivelig stund.  
	 Slike tiltak er avhengige av at  
	 frivilligheten fungerer, og jeg er  
	 takknemlig overfor dem som stiller  
	 opp og bidrar på arrangementene. 
	 Ingrid konkluderer med at det ble  
	 en hektisk, men god dag som ga  
	 noe tilbake. 
	

I FOTSPORENE 
TIL DIAKONENE

Noen dager senere gikk turen til det 
gamle kommunehuset i Meldal. I 
tredje etasje har Magne Krogsgaard 
kontor. Vi hadde 	plukket ut en dag 
som var annerledes enn den Ingrid 
hadde. Ved kontorpulten var det 
naturlig å starte med spørsmålet:

Hvorfor ble du diakon?
-	 Det var grunn av pappa. Han  
	 foreslo at jeg skulle studere på  
	 diakonhøyskolen i Århus. Det  
	 syntes jeg passet godt, fordi jeg  
	 alltid hadde hatt lyst til å jobbe  
	 med mennesker og jobbe med  
	 troen. 

Magne, som er halvt dansk, 
halvt norsk, hadde en av sine 
praksisperioder i Sarpsborg. Der traff 
han Ellen, og det førte ham til Orkdal 
og diakonjobb her. 

Hva står på dagsorden i dag?
-	 Jeg startet med kontorarbeid  
	 hjemmefra, bl.a. arbeid med  
	 fellesrådets hjemmeside, som jeg  
	 har et ansvar for. Så hadde jeg et  
	 hjemmebesøk hos en eldre  
	 person. 

Har du mange hjemmebesøk? 
-	 Det kunne vært flere, men jeg  
	 har nok besøk ukentlig. Mange  
	 tror terskelen er høy for å ta  
	 kontakt, men det er den ikke. 
	 Magne forteller at det viktigste  
	 i et hjemmebesøk er samtalen.  
	 Folk får fortelle hva de har på  
	 hjertet i trygge omgivelser og en  
	 avslappet atmosfære.  

Har du mye samtale om tro? 
-	 Det er opp til den enkelte som jeg  
	 besøker, men ganske ofte kommer  
	 vi innom troen.

Hva skal du gjøre videre i dag?
-	 Jeg skal jobbe litt med  
	 konfirmantforberedelser og  
	 generelt kontorarbeid. Det går  
	 mye tid til slikt, særlig  
	 forberedelser av aktiviteter. 

Hvilke folk jobber du med?
-	 Det var en forutsetning ved  
	 ansettelsen at jeg skulle være  
	 med i konfirmantarbeidet. Bortsett  
	 fra det har jeg hovedsakelig  
	 kontakt med eldre. Men jeg er  
	 også litt med i trosopplæring og  
	 har kontakt med rusmisbrukere. 

Er dette en vanlig dag?
-	 Den er nok mer vanlig enn  
	 uvanlig. Det blir mye  
	 kommunikasjon, koordinering og  
	 planlegging. At jeg er  
	 fellestillitsvalgt har noe å si for  
	 det. Dagen er likevel meningsfylt.  
	 Selv om jeg ikke yter omsorg en  
	 dag, arbeider jeg med  
	 forberedelser til møter med folk. 

Når føler du mest på at du har en  
meningsfylt jobb?
-	 Når jeg kan være med på å  
	 gjøre folk trygge på å være dem  
	 de er, åpne seg i samtale, kose  
	 seg i sangstund og legge til rette  
	 for at folk har det godt. 
	 Magne understreker at de mange  
	 frivillige spiller stor rolle. Det  
	 meste av aktiviteter i diakonien  
	 gjøres av de frivillige, mens  
	 diakonen først og fremst skal  
	 skape rammer og legge til rette. 

Det ble en passende avrunding før 
jeg satte meg i bilen for å rekke 
sangstunden på Orkdal Helsetun, der 
diakonimedarbeider Hildegunn ventet 
på en vikarpianist. 

Intervju av: John Egil Bergem
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	 DØPTE
 	 Meldal
27.11	 Mathias Pedersen Gisnås
27.11	 Liam Matheo Pedersen Johnsen
27.11	 Sofie Madelen Pedersen Gabrielsen
27.11	 Alva Aakvik Hellesvik
22.01	 Ola Svartbekk
22.01	 Ludvik Engstrøm Røen
22.01	 Håkon Grøtan Engen

	S nillfjord
27.11	 Emil Aune Hagen

	O rkdal
23.10	 Astrid Brustad
23.10 	Lukas Grøset Winum
20.11	 Gustav Strøm Brækstad
20.11	 Olav Nyborg
20.11	 Mari Grøtjord Warholm
20.11	 Henrik Halseth Tangvik
11.12	 Viktor Sivertsen Storheil
11.12	 Even Nyhus Stølhaug
11.12	 Emma Berg Gjønnes
15.01	 Emma Pedersen Westberg
15.01	 Jakob Tveitnes Wuttudal
22.01	 Amalie Bugge Hårstad
22.01	 Mathias Salberg
22.01	 Sivert Fagerholt By
29.01	 Henny Grandetrø Herrem
29.01	 Gustav André Kvam Dromnes

	O rkanger
22.10	 Adah Larsen Lunde,
	 døpt i Bakksætra, Oppdal.
30.10	 Lias Berge Meistad
30.10	 Astrid Strøm
20.11	 Luna Midtsand Elven
20.11	 Mathias Jordet Olsen
20.11	 Elma Røen Kildal
04.12	 Anton Fiskvik
04.12	 Oline Fiskvik	

	 Moe/Orkland
23.10	 Johan Solberg Vaaga
27.11	 Lukas Botnvik Hammernes
04.12	 Elnora Tindvik
15.01	 Oskar Bjørkhaug

	G eitastrand
20.11	 Annabelle Solemsløkk Legar
20.11	 Elida Johansen Aune
20.11	 Johan Johansen Aune

	

		 VIGDE
		 Meldal
31.12	 Therese Lium Eggamo og Stian Aamot

		O rkanger
29.10	 Marit Skjetne og Rolf Bjarne Volden,
		 viet i Thamspaviljongen.

		D ØDE
	Meldal
30.10	 Olav Konrad Halset f. 1931
04.11	 Erling Romundstad f. 1938
24.11	 Eva Mjøen f. 1941
03.12	 Borghild Hatvik f. 1930
12.12	 Thore Kristian Bjørnaas f. 1930
15.12	 Bjørg Hilstad f. 1938
28.12	 Kjell Magne Vikene f. 1949
08.01	 Jon Lyngen f. 1932
10.01	 Oddbjørg Solem Grut f. 1930
11.01	 Gunnar Clausen f. 1975

	Løkken
28.10	 Olaf Mjøen f. 1928
19.11	 Kari Bergum f. 1953

	Snillfjord
26.11 Idar Magne Halsen f. 1965
20.12 Ottar Aune f. 1930

	D ØDE
	O rkdal
28.10	 Anni Jorunn Røhmesmo Brækkan f. 1933
03.11	 Bjørn Erik Anshus f. 1945
10.11	 Geir Evjen f. 1950
30.11	 Berit Bjørnbeth f. 1944
03.12	 Ingebrikt Jostein Skorild f. 1949
06.12	 Kari Kjærem f. 1929,
	 gravlagt Børsa kirke
17.12	 Magnar Åsgård f. 1939
17.12	 Ragnhild Haugen f. 1929
21.12	 Leiv Eirik Evjen f. 1940
03.01	 Johanne Løkken f. 1935
06.01	 Helge Håkon Andreassen f. 1948
11.01	 Ivar Wilhelm Brækkan f. 1934
12.01	 Aslaug Risli f. 1922
22.01	 Borghild Mathilde Gaustad f. 1932
 
	O rkanger
18.10	 Kjell Morten Nilssen f. 1988
25.10	 May Gullstein Espås f. 1958
16.11	 Gaute Havik f. 1934
01.12 	 Kåre Engan f. 1941, 
	 gravlagt Børsa kirke.
03.12	 Oddbjørn Blåsmo f. 1934
17.12	 Ole Solstad f. 1954
19.12	 Mary Ignora Næss f. 1934
27.12	 Birger Rønning f. 1934
28.12	 Åse Henriette Sand f. 1937
02.01	 Geir Olav Kattem f. 1959
19.01	 Gunvor Indergård Jensen f. 1931
21.01	 Mary Gunvor Martinsen f. 1933 

	 Moe/Orkland
01.10	 Ronny Melby f. 1976
25.10	 Ingunn Gustavson Melgård f. 1954
07.11	 Anne Jorid Aamot f. 1932
05.12	 Kåre E. Svorkmo f. 1935
17.12	 Inge Samskott f. 1944
29.12	 Kjell Johan Ekseth f. 1942
10.01	 Anny Elise Solbu f. 1936
21.01	 Guri Asbøll f. 1929

	G eitastrand
02.12	 Astrid Kvernmo f. 1926

Livets gang

Vi er glade for at vi kan ta imot barn, unge og eldre i ulike 
livssituasjoner og tilby fellesskap og aktiviteter, både i 
kirkene våre og gjennom bl.a. barnesang, kor for barn 
og unge, sangstunder og andakter for eldre med sine 
på helseinstitusjonene i kommunen vår. Hver måned, 
nærmere bestemt den tredje onsdagen pr. måned, er 
Kirka på Amfi mellom kl. 11 – 13, og vi møter deg gjerne 
også der for samtale om det som oppleves aktuelt og 
relevant akkurat der folk er.

I løpet av fjoråret så var det 136 dåp i Orklands åtte sokn 
og menigheter, og det er en økning på nesten 10 % i antall 
dåp fra 2021 til 2022. Det er veldig gledelig at mange 
velger dåp i kirka! Det var 164 ungdommer som ble 
konfirmert i 2022, ganske likt som for året før.

Mot slutten av året 2022 var det 18 653 innbyggere i 
Orkland kommune og 14 886 medlemmer av Den norske 
kirke. Det er fortsatt fire av fem personer som er medlem 
av Den norske kirke i Orkland, selv om det var en liten 
nedgang fra 82 % i 2020 til 81 % i 2021 og til 80 % i 2022. 
Den norske kirke ønsker fortsatt å være en kirke av og for 
folket!

Fra Kirken.no og valg 2023:

«Det er kirkevalg søndag 10. og mandag 11. september 
2023. Alle som er medlem i Den norske kirke kan stemme 
ved Kirkevalget. Her er din mulighet til å bruke din 
stemme for å skape fremtidens kirke.

Kort om Kirkevalget:
•	 Demokratisk valg der en velger hvem som skal styre  
	 Den norske kirke de neste fire årene.
•	 Det velges representanter til menighetsråd (lokalt),  
	 bispedømmeråd (regionalt) og Kirkemøtet (nasjonalt).
•	 På valgdagen kan du stemme i kirkevalget i nærheten  
	 av kommunevalget.
•	 I 2023 kan du forhåndsstemme digitalt fra 10. august  
	 til 6. september.
•	 Den norske kirkes medlemmer, født i 2008 eller før,  
	 har stemmerett i 2023.
•	 Alle medlemmer over 18 år kan stille til valg.

I Den norske kirke er det rom for deg. Bruk din stemme i 
kirkevalget!»  (www.kirken.no/valg/)

Mvh
Silje Ysland
kirkeverge i Orkland

I 2022 ble det gjennomført 233 gudstjenester med 
18 105 deltagere i kirkene i Orkland kommune. Det 
er et gjennomsnitt på 78 deltakere pr. gudstjeneste 
i 2022. I pandemiens år 2021 var til sammenligning i 
gjennomsnitt 48 deltagere pr. gudstjeneste

Kirkevergen

Lyst til å gi en 
gave til menighets-
bladets arbeid?

Vipps #741222 
merket «Orkland menighetsblad»
Konto.nr 4270 22 37909

Takk for gaven du har
mulighet til å gi!

Grønørveien 7 
7300 Orkanger

Telefon 72 48 23 20
firmapost@orklagrafiske.no

orklagrafiske.no
facebook.com/orklagrafiske

NO - 4182
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Flyttevask utføres til avtalt tid og pris 
- ring for gratis befaring !

Ring Stig på 40 22 88 93 
- Vi garanterer rent hus og har gode ref. fra 
eiendomsmeglere
Stigs flyttevask, Orkland 
- stig234@start.no - org.nr 925 345 962

960 43 274              Hovsbakkveien 123, 7300 Orkanger
Åpent: Tirsdag / torsdag 11-16 • Lørdag 11-14

Tlf. 404 43 471

Lyst til å 
annonsere i 

menighetsbladet?
Ta kontakt med 

Signy S. Hagen   928 09 869

Tilbakeblikk

Tårnagenthelg i Løkken kirke gikk 
av stabelen 15. januar i år.
Seks unger var med og gjorde 
helga fin for oss som var sammen 
med dem; Magne diakon, Heidi 
trosopplærer og frivillige fra 
begge menighetsråd og foreldre. 
De løste gåter, oppgaver, sjekka 
kirkeklokker og laga kunst med 
utstilling på søndag for de som 
kom til gudstjeneste. Trivelig helg!

Å få lede Julegrantenninga 
på Orkanger Torg var stas og 
sokneprest Marita Hammervik-
Owen konkluderer med at 
det er varierte oppgaver i 
jobben hennes. Orkanger Vel, 
Sentrumsforeninga og Orkanger 
menighet arrangerer dette 
sammen - og nå var vi i normalt 
gjenge etter pandemieårene! 
Masse folk, nydelig musikk 
fra Orkdal Skolekorps ledet av 
Stian Rødskjær, ord for dagen, 
juletregangen og til sist nissen 
med gaver til alle barna (sponset 
av Coop Extra). Takk til alle som 
deltok for ei fin stund sammen!

Orkland Menighetsråd har opparbeidet og laget en hvileplass ved 
flaggstanga på kirkegården ved Moe kirke. Det ble en skikkelig fin og 
fredlig plass for en pust i bakken og refleksjon. Velkommen skal dere være 
til å ta den i bruk neste gang du besøker et gravsted ved kirkegården vår. 

Vi vet vi nærmer oss midten av 
konfirmantåret når konfirmantene 
i Geitastrand, Orkanger, Orkdal 
og Orkland menigheter har ei 
undervisningsøkt der vi utforsker 
tema som: Hva skjer når noen 
dør, hvordan leve med sorg og 
hva betyr det kristne håpet? Her 
møter konfirmantene våre sin 
lokale sokneprest og vår felles 
diakon Ingrid H. Karlsen, som alle 
har stor kompetanse på dette 
temaet. Sammen har vi fått noen 
fine, såre og åpne samtaler om et 
av livets siste tabuer. 

Når en av Orkanger barnehages 
«Maria»-er behandler 
Jesusbarnet i krybba som den 
aller største skatt. Stryker ham 
varsomt over kledet han er tullet 
inn i og bærer ham som om det 
var et sprell levende barn. Når 
kongene tropper ivrige opp med 
sine staselige gaver. Når gjeterne 
sitter stolte med gjeterstavene 
sine rundt det rødglødende bålet. 
Når englene roper «Ikke vær redd, 
vi kommer med en STOOR nyhet!» 
og stakkato synger «Ære være 
Gud i det høyeste!» Når en av 
barnehagens egne ansatte spiller 
vertseieren som viser Josef og 
Maria til stallen de må ta til takke 
med. DA begynner adventstida på 
riktig og vi er på sporet av Jesus 
som snart blir født. Etter en enkel 
opptelling har vi hatt 18 grupper 
med tilsammen omtrendt 300 
barn innom kirkene våre

Annenhver uke møtes vi etter 
skoletid i Snillfjord menighet til 
barnesang og dans. Først spiser 
vi pizza og etterpå synger vi 
og danser. Marija leder sangen 
og Lena dansen. Før jul var vi 
på adventsbesøk på Snillfjords 
Omsorgssenter. Her et lite glimt 
fra vårt møtested og de flotte 
danserne våre

Noen og tretti barn fra 3.trinn 
fylte Orkdal kirke med sang, liv 
og leven den siste helga i januar. I 
gudstjenesten samme helg satte 
de sitt preg med dekking av bord, 
prosesjon, tårnagentsangen og 
eget drama. De fikk blant annet 
gå på oppdagelsesferd i kirka, 
klatre opp i kirketårnet for å se 
de store klokkene og møtt en 
vaskeekte politimann.

Den 15. desember kom 1.-10.
klasse til skolegudstjenester 
i Løkken kirke. Det ble fine 
stunder sammen, med sang 
av julesanger mm. Sokneprest 
Jonas og trosopplærer Heidi 
bakte pepperkaker og pynta til 
skolegudstjenestene. Koselig for 
oss og populært til skoleungene.

Første helga i advent går 
Orkdalsmessa av stabelen og 
«Kirka i Orkland» stilte med 
helt egen stand. Her deltok 
både ansatte og frivillige. På 
standen vår kunne du skrive 
noe du er takknemlig for på 
et takknemlighetshjerte som 
henges opp, du kunne be ei 
«julekulebønn» med oss, vi hadde 
med alternative adventskalendre 
og materiell til å feire advent 
hjemme som en kan ta med seg. 
På døra har vi spikret opp noen av 
våre tiltak og det vi arbeider med 
til hverdags - et fellesskap for alle 
- i alle livets faser. Vi hadde det 
nye menighetsbladet «Til Stede» 
tilgjengelig for de som ønsket å ta 
med seg et. Ellers var vi alltid til 
stede for en samtale. - Kort eller 
lang!

For barn- og ungdom på 
Orkangerskolene måtte det hele 
fem skolegudstjenester til for at 
alle skulle ha et godt tilbud – og 
slik legger vi gjerne til rette for. Vi 
setter sånn pris på samarbeidet 
med skolene våre og gleder oss 
allerede til neste adventstid. 
Elevene deltar med hele seg, 
kaster seg med i sang, bønn, 
lystenning og bidrar med egne 
innslag. Vårt budskap denne 
gang var en påminnelse om at 
julas budskap først og fremst er 
kjærlighet og fred - vis det med 
den du er, for du er ei stjerne! På 
bildet ser du kateket Tonje som 
sender et hjerte din vei.

Siste samling for babysanggruppa 
på Løkken før jul hadde 
juleavslutning. Ei trivelig og veldig 
koselig samling med nissepynta 
unger og pepperkakekos. Her 
ser vi Oliver Rekstad Berge og 
Ailo Noel Valseth kledd i sine 
juleantrekk. 

Vi er mange som satt igjen med 
en bunnløs takknemmelighet etter 
Marthe Valles konsertofredrag 
RO/URO i Orkanger kirke 
15.november. Arrangementet 
var gratis men vi gav til sammen 
4500 kr til «Dråpen i havet» som 
er en organisasjon vi vet Marthe 
er veldig glad i. Takk til alle som 
fant veien inn i novembermørket 
og takk til våre sponsorer som 
gjorde dette mulig. Dette var ord 
og toner som sammen gjorde 
inntrykk og ble en opplevelse for 
oss.
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Takkeannonser

Herre, du har vært en bolig for oss  
fra slekt til slekt.  
Før fjellene ble født,  

før jorden og verden ble til,  
ja, fra evighet og til evighet er du, Gud.  
Du lar mennesket bli til støv igjen  

og sier: ”Vend tilbake, menneskebarn!”  
For tusen år er i dine øyne  

som dagen i går da den fór forbi,  
eller som en nattevakt.  
Lær oss å telle våre dager,  
så vi kan få visdom i hjertet! 

Sal 90,1-4.12

Takk til Løkken menighet for oppmerksomheten på dagen min.
Brit Forren

Takk til Meldal menighet for planten jeg fikk på dagen min.
Einar Sørløkk

Hjertelig takk for all deltagelse, blomster og minnegaver, 
i anledning vår kjære Erling Romundstad sin bortgang.

En spesiell takk til Meldal Helsetun 3 etg. 
for god pleie og omsorg.

Jorun, Helga og John m/ familie

Takk til Løkken menighet for oppmerksomheten på 70-årsdagen min.
Atle Markussen

Takk for all oppmerksomhet, deltagelse, blomster og pengegave til 
Solhage AD i forbindelse med Eva Mjøen sin bortgang og begravelse.

Einar m/ familie

Tusen takk for all oppmerksomhet i anledning min 80-årsdag. 
En spesiell takk til Løkken menighet for planten jeg fikk. 

Bjørn Erik Beck

Hjertelig takk for minnegaven i forbindelse med Ola Ljøkjels bortgang.
Styret i Søvasskjølen Fjellkirke

PROSTENS HJØRNE

Kirkevalget 2023

Det er valgår igjen i år. Sammen med kommune- og 
fylkestingsvalget skal det være kirkevalg, og det 
skal velges medlemmer både til menighetsråd og 
bispedømmeråd. Nominasjonskomiteer er nedsatt og 
i gang med arbeidet sitt, men herfra en utfordring: 
Dersom du har lyst til å engasjere deg i din lokale 
menighet og kan tenke deg å gjøre en innsats over en 
4-års periode så ta kontakt med nominasjonskomiteen i 
soknet ditt. Vi trenger frivillige hender både til praktiske 
oppgaver, men også til arbeid i styrer, råd og utvalg.

Statistikk 2022

Prosten arbeider i disse dager med årsrapporten for 
2022. Også fjoråret var preget av pandemien, og det blir 
spennende å se hva den har gjort med oppslutningen 
om mange av arrangementene og tiltakene våre. Så 
langt ser det ut til at mange er glade for å være tilbake 
igjen, men at det også må gjøres et stykke arbeid for å 
få folk tilbake til de gode møtestedene vi har. Vi er mer 
enn bare ansikt som kan vises via en skjerm. Vi har rygg 
og føtter også, og når vi møtes i øyehøyde har vi heller 
ikke mulighet til å slå av skjermen når det passer oss. 
Jeg imøteser derfor tallene for 2022 med spenning. 
Allerede nå kan jeg røpe av vigselstallet for Orkdal prosti 
i 2022 er høyere enn de 5 foregående årene.

TAKKEANNONSER
Send inn din takkeannonse til Torill Størvold, ts975@kirken.no eller ta kontakt på tlf. 404 70 628.

Pris pr. annonse kr 200,-. Frist for neste utgave av menighetsbladet er mandag 6. mars.
           

TAKK MARIJA

Marija har nå hatt sin siste arbeidsdag som organist 
i Snillfjord og Agdenes menigheter. Det fant sted på 
andakten på Snillfjord Omsorgssenter 18.januar. Som 
takk for tida som ansatt hos oss fikk hun med seg gode 
ord og flotte blomster. Med sin flotte musikk og sang 
har hun skapt mange flotte opplevelser og vil bli savnet. 
Heldigvis forsetter hun som trosopplærer så vi i Snillfjord 
menighet kan få tatt ordentlig avskjed med henne. 

I mellomtiden ønsker vi henne masse lykke til i ny jobb!

VELKOMMEN MAY

May Slettan studerer til prest på Menighetsfakultetet og 
skal være i stiftspraksis i Orkdal prosti fra 27. februar til 
2. april. Det gleder vi oss til og over. Vi liker å vise frem 
vårt flotte prosti og gi studenter følelsen av hvordan det 
kan være å jobbe i kirka og bo i omårdet.

May startet som prestevikar i Ørland og Bjugn 
menigheter i 2017 og har fra 2019 vært student på 
Menighetsfakultetet. Hun har tidligere hatt stillinger 
innen trosopplæring, demensomsorg og lærer. Hun 
beskriver seg selv som en «potet» i menighetsarbeidet 
- og Ørland og Bjugn menigheter har allerede sikret 
seg henne som kapellan etter at hun er ferdig studert 
Sommeren 2023.
 
Vi ønsker May hjertelig velkommen til vårt prosti og 
håper hun får noen gode uker hos oss!

Dagfinn Thomassen
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FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Orkland kirkekontor
Postboks 4
7321 Fannrem

Gudstjenester

Hold deg oppdatert

Følg med i avisa Sør-Trøndelags 
torsdagsutgave,  vår hjemmeside 
kirken.no/orkland eller vår 
Facebook-side «Kirka i Orkland». 

19. februar – Fastelavnssøndag
Meldal kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkdal kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkanger kirke 11.00 - Gudstjeneste
Moe kirke 19.00 – Gudstjeneste

5. mars – 2. søndag i fastetiden
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste, Diakoniens dag
Løkken kirke 11.00 – Gudstjeneste 
Orkdal kirke 11.00 – Gudstjeneste
Snillfjord kirke 11.00 - Gudstjeneste
Orkanger kirke 13.00 – Gudstjeneste, Diakoniens dag

12. mars – 3. søndag i fastetiden
Meldal kirke 11.00 – Gudstjeneste, utdeling av 2-årsbok
Orkanger kirke 11.00 – Gudstjeneste
Geitastrand kirke 11.00 – Gudstjeneste, Diakoniens dag
Orkdal kirke 17.00 – Gudstjeneste, Diakoniens dag  
SIMEN deltar

19. mars – 4. søndag i fastetiden
Meldal kirke 11.00 – Gudstjeneste

26. mars – Maria budskapsdag
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkdal kirke 17.00 – Gudstjeneste, Årsmøte

2. april – Palmesøndag
Løkken kirke 11.00 – Gudstjeneste, utdeling av 2-årsbok
Orkanger kirke 11.00 – Gudstjeneste
Søvasskjølen fjellkirke 12.00 – Gudstjeneste

Onsdag 5. april
Løvbytunet 11.00 – Forenklet gudstjeneste, 
Diakoniens dag

6. april – Skjærtorsdag
Snillfjord kirke 11.00 - Gudstjeneste
Søvasskjølen fjellkirke 12.00 – Gudstjeneste
Ogjerdhøylu, Resdalen 12.00 - Påskeandakt
Orkdal kirke 19.00 – Gudstjeneste
Meldal kirke 19.00 – Gudstjeneste

7. april – Langfredag
Moe kirke 10.00 – Gudstjeneste
Stokkhaugen bedehus 11.00 – Gudstjeneste
Søvasskjølen fjellkirke 12.00 – Forenklet gudstjeneste  
med nattverd
Løkken kirke 19.00 – Gudstjeneste

9. april - Påskedag
Snillfjord kirke 11.00 – Høytidsgudstjeneste
Orkdal kirke 11.00 – Høytidsgudstjeneste
Moe kirke 11.00 – Høytidsgudstjeneste
Meldal kirke 11.00 – Høytidsgudstjeneste
Søvasskjølen fjellkirke 12.00 – Høytidsgudstjeneste
Geitastrand kirke 13.00 – Høytidsgudstjeneste

16. april – 2. søndag i påsketiden
Snillfjord omsorgssenter 12.00 – Gudstjeneste m/ nattverd

23. april – 3. søndag i påsketiden
Meldal kirke 11.00 – Gudstjeneste
Orkanger kirke 11.00 – Samtalegudstjeneste
Geitastrand kirke 19.00 – Samtalegudstjeneste

30. april – 4. søndag i påsketiden
Moe kirke 11.00 – Gudstjeneste

Mandag 1. mai 
Løkken kirke 11.00 – Gudstjeneste


